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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

9/29 9/30 10/1 10/2 10/3
晟德

10/6 10/7 10/8 10/9 10/10

10/13 10/14 10/15 10/16 10/17

10/20 10/21 10/22 10/23 10/24
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事件發生日 (台北時間)

2025年10月07日
禮拜二

股票期貨除息

COMING

SOON
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

42,686口 33,276張 1,058張

7,528口 (連2買) (連3買)

12,184口 -31,597張 56張

113口 (連2賣) (連2買)

26,602口 274張 -94張

4,699口

8,846口 133張 659張

822口 (連3買) (連2買)

4,870口 16,244張 1,090張

-357口 (連3買) (連2買)

34,669口 14,697張 -259張

-201口 (連3買)

13,513口 3,915張 375張

1,099口 (連6買) (連10買)

31,219口 863張 -360張

1,466口 (連4買)

28,614口 863張 -360張

-37口 (連4買)

8,757口 2,759張 416張

214口 (連3買) (連3買)

DXF

QFF

CDF

RVF

台積電

小型台達電

2.55%

5.57%

小型群聯

東元

鴻海

緯創

小型台積電 2.55%

1.98%

227.5

7,439

40,970

13,511

30,780

73,710

12,668

2308 

2330 

2330 

3231  62,370

18,968

379,350

12,758

154

1405

1405

945

2317 

1504 

8299 

2408 CYF

QNF

EMF

DHF

84.3

834

114

4.6%

4.77%

-0.44%

0.88%

南亞科

6770 

2344 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

FZF

QZF

近月收盤價

39.1

27.55

7.55%

-1.43%

華邦電

力積電
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

2,620口 2,167張 0張

351口

3,499口 3,293張 107張

208口 (連2買) (連3買)

11,343口 6,453張 -320張

-177口 (連2買)

4,580口 267張 -756張

661口

6,950口 -1,713張 280張

528口 (連5賣) (連3買)

2,647口 3,293張 107張

512口 (連2買) (連3買)

5,897口 243張 -240張

100口 (連15買) (連3賣)

3,335口 200張 -7張

129口 (連4買) (連5賣)

8,372口 2,759張 416張

118口 (連3買) (連3買)

5,748口 456張 1,549張

259口 (連4買) (連4買)

117

1165 5.43%  23,591

945 5.12%  255,150

-0.41%  9,923

3485 4.96%  70,571

 26,892

台達電

小型奇鋐

小型環球晶

小型緯穎

490

255.5



短趨

235 -0.21%  63,450

5,174

27.9 2.2%  7,533

9.89% 

83

255.5

漲幅

南電

6.82%

近月收盤價

37,908

9.89% 

103,478

投信全市場OI 保證金股票

8046 LYF

5371 NMF

8046 QSF

3006 IIF

外資

9.93%晶豪科

小型南電

台玻

國巨

中光電

6669 PWF

6488 PBF

3017 UHF

2308 FRF

8358 PQF

1802 KUF

代碼 契約
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日月光投控

世界

台新新光金

遠傳

兆豐金

頎邦
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2382 廣達
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緯創

55.1

153.5

300

25.55

490

165.5

101.5

18.25

89

41.8

-0.18%

2.68%

2.04%

0.39%

0%

0.61%

0.5%

0.27%

0%

-0.59%

-1.96% 13日

聯發科 3.13% 12日

微星 1.33% 20日

華固 0.11% 13日

114

95

45.1

1320

至上

-1.27% 11日

南紡 0.38% 10日

潤泰新 -0.85% 12日

統一 -0.77% 12日

34.85

13.3

29

77.4

冠德

元大金 -0.73% 10日

美律 0% 10日

34.05

100

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅
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6日

15日
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2439
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8112
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宣德今年營收拚增逾15%  明年成長勝今年 宣德期

美系大廠耳機需求暢旺，法人預期，宣德(5457)將是主要受惠廠商，今年全

年營收預估會達到15-20%年增成長，下半年獲利也將顯著改善。而公司積極

擴建非陸產能，墨西哥與越南廠明年將成為承接新訂單的主力，兩廠合計的

營收占比可望達到兩位數，明年整體營收成長也將力拼不亞於今年。宣德是

美系大廠新款耳機的主要零件提供廠，目前也是公司在昆山廠的主力產品，

今年新品傳出熱銷，供應鏈估計，最快的追單效益可望在11月顯現，帶動第

四季營運不俗。

2025/10/3

流入流出金額(億元) 0.2億元 p

0.04% p
個股成交值 / 大盤成交值

宣德

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(5457) 周轉率 0.56% p

資金流向%

17口成交口數宣德期

(PPF)

收盤價 46.25 p

原始保證金(元) 14,985元 p

全市場OI(口) 90口 p
40

45

50

55

60

6/12 7/10 8/7 9/4 10/3

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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收盤價 5460 p

原始保證金(元) 110,565元 p

成交口數 104口小型信驊期

528口 p全市場OI(口)

流入流出金額(億元) -26.9億元

周轉率

信驊

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

0.56% p
股票成交量/股票發行總數

q
當日成交值-前一日成交值

(5274)

0.94% q

(QAF)

股王信驊近期股價勁揚 外資持續看好 信驊期

股王信驊（5274）近期股價勁揚，連日上漲拉開與股后差距，2日盤中更創下

歷史新天價5,580元，許多外資紛紛點贊，其中摩根士丹利（大摩）給予目前

市場最高目標價6,100元，給出「優於大盤」評等，高盛、滙豐、大和資本等

也維持「買進」，對其後市樂觀看待。大摩指出，信驊是遠端伺服器管理晶

片大廠，目前訂單能見度已延伸到明年首季，對2026年整體伺服器出貨量保

持樂觀；且其產品型號AST2700占據優勢，其中包括支援雙節點和DDR5相

容性，並可擴展AS協定。預計在2026年的滲透率可能達到雙位數百分比，並

在2027年成為主流。

2025/10/3
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第010號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

ETF期貨熱門趨勢
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9,429口
80口

2,516口
80口

24,916口
511口

1,023口
-27口

638口
15口

2,784口
0口

1,086口
1口

842口
11口

724口
-5口

190口
1口

90口
-3口

-0.14%

-0.03%

1.66%

1.66%

-0.04%

-0.13%

群益ESG投等債20+ 15.04 0%

00636 OJF 國泰中國A50 25.55 -0.7%

00937B UJF

00679B

60.05

現貨

成交量

76,083張0050 NYF 元大台灣50 60.2 1.69%

代碼

0050 60.3 1.86%

富邦上証 37.79 -1.23%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大美債20年 26.87 0.15%

4,000SRF 元大台灣50

21,000

60.05

26.88

76,083張

25,991張

006205 OAF 721張32,000

22,000

37.78

25.53

11,000 15.04

1,019張

59,192張

0.04%

RZF

14,000 14.86 0.00%

-0.42%

744張

27,704張9.46

17,000 16.54 -0.06% 3,140張00643 OOF 群益深証中小 16.54 -0.36%

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.45 0.11%

86,185張

39,103張

00639 OKF 富邦深100 14.91 -0.53%

27,0000056 PFF 元大高股息 37.06 -0.05%

9,000

37.04

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.16 -0.14% 18,000 21.15

0.03%
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197口
-1口

1,155口
2口

925口
6口

48口
1口

69口
6口

433口
-1口

70口
1口

13口
1口

25口
0口

87口
1口

28口
0口

12口
0口

00893 SGF 國泰智能電動車 30.11 0.33% 32,000 30.12 0.30% 1,443張

00772B SQF 中信高評級公司債 33.84 0.27% 23,000 33.87 0.03% 2,099張

15.92 -1.24% 5,949張

00687B 國泰20年美債 27.87

0056 元大高股息 37.09

OBF

0.03% 2,700 0.03%

22,000 -0.03%

SSF

UKF 0.11% 32,118張

37.04 39,103張

00923 群益台ESG低碳50 23.92

7,981張

006206 元大上證50 34.56 -0.46% 32,000 0.03%

11,800

21.27 -0.19%

0.09%

27.91

00929 SNF 復華台灣科技優息 18.44 -0.49% 14,000 18.5

-0.09% 15,000

00757 統一FANG+ 117.5 117.2

漲幅

USF 0.38%

現貨

成交量

00878 國泰永續高股息

契約 股票

-0.59% 18,664張

42,854張

代碼

RIF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

34.48

21.22

155張

RYF

URF 0.43%00757 統一FANG+ 117.5 117.2 7,981張

1.7% 18,000 23.94 4,903張1.27%

118,000 0.09%

00885 RXF 富邦越南 15.96 -0.75% 13,000

30.15 1,596張15,000 -0.01%SIF -0.1%00719B 元大美債1-3 30.11

ETF期貨熱門趨勢

2025/10/3


